
 

УКРАЇНА  

Рожнятівська селищна рада 

 Івано-Франківської області 

(п’ята сесія восьмого демократичного скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 11 лютого 2021 року          смт. Рожнятів 

№ 118 - 5/2021 
 

Про затвердження структури  

виконавчих органів ради, загальної 

чисельності ради та її виконавчих 

органів у новій редакції 

 

 

 

     Відповідно до п.5 частини 1 ст.26 Закону України « Про місцеве 

самоврядування в Україні»,, Рожнятівська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 1.Затвердити структуру виконавчих органів ради у новій редакції, згідно 

з додатком 1. 

2.Затвердити загальну чисельність  апарату ради та її виконавчих органів  

у кількості 64 особи  . 

3.Визнати такими, що втратило чинність рішення сесії Рожнятівської 

селищної ради від 28.01.2012 року № 97-4/2021 «Про затвердження 

структури виконавчих органів ради, загальної чисельності ради та її 

виконавчих органів у новій редакції». 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на  селищного голову 

В.Рибчака. 

 

Селищний голова                                                Василь РИБЧАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

                                                                                                     до рішення селищної ради 

від 11 лютого 2021 року № 118 - 5/2021  
 

 

Структура та загальна чисельність апарату ради  

та її виконавчих органів  
 

 

№ Найменування структурних підрозділів та посад 
Кількість 

штатних 

одиниць 

1 Селищний голова 1 

2 Секретар селищної ради 1 
3 Перший заступник селищного голови 1 
4  Заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради 
1 

5 Керуючий справами  виконавчого комітету селищної ради 1 
6 Староста 7 
  Всього 12 
  Апарат ради   

7 Відділ бухгалтерського обліку та звітності   

  Начальник відділу - головний бухгалтер 1 

  Головний спеціаліст 3 

  Всього 4 

8 Загальний відділ   

  Начальник відділу 1 

  Головний спеціаліст 2 

  Всього 3 

9 Відділ економічного розвитку та інвестицій, туризму та 

комунального майна 

  

  Начальник відділу 1 

  Головний спеціаліст 3 

  Всього 4 

10 Відділ земельних ресурсів та просторового планування  

  Начальник відділу 1 

  Головний спеціаліст 2 

  Всього 3 

11 Відділ юридичного забезпечення та персоналу   

  Начальник відділу 1 

  Головний спеціаліст 2 

  Всього 3 

12 Відділ «Центр надання адміністративних послуг»   

  Начальник відділу 1 

  Адміністратор 4 

  Державний реєстратор 2 

  Всього 7 



№ Найменування структурних підрозділів та посад 
Кількість 

штатних 

одиниць 

 

13 Провідний спеціаліст з організаційних питань 7 

  Інші виконавчі органи ради   

14 Фінансовий відділ   

  Начальник відділу 1 

  Головний спеціаліст 3 

  Всього 4 

15 Відділ освіти,  молоді та спорту   

  Начальник відділу 1 

  Головний спеціаліст 2 

  Головний спеціаліст-юрисконсульт 1 

  Всього              4 

16 Відділ культури   

  Начальник відділу 1 

 Головний спеціаліст 2 

  Всього              3 

17 Відділ  соціального  захисту населення  та  у  справах  дітей  

 Начальник  відділу 1 

 Головний  спеціаліст 1 

 Головний спеціаліст у  справах  дітей 1 

 Всього 3 

18 Головний архітектор 1 

19 Головний  спеціаліст з  мобілізаційної та оборонної роботи 1 

20 Головний  спеціаліст  з  питань  цивільного  захисту  та  

надзвичайних  ситуацій 

 

1 

  21 Архіваріус 1 

22 Водій 1 

23 Діловод 2 

 Разом 64 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                            Тетяна Михайлишин 

 

 

 

 
 

 


